Trợ cấp xã hội cho 56 sinh viên học kỳ I, năm học 2022 - 2023 (có 
danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức trợ cấp xã hội cụ thể như sau: 

- Cấp 31suất TCXH (840.000đ/06 tháng/1 sinh viên). 

- Cấp 25 suất TCXH (600.000đ/06 tháng/1 sinh viên). 

Tổng cộng là: 41.040.000 đồng 

(Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, không trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Tài vụ, Trưởng các 
khoa có sinh viên được trợ cấp xã hội, Trưởng các đơn vị liên quan và những sinh 
viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.